
ZARZĄDZENIE NR /VIII/2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia O} stycznia 2019 r.

w sprawie powierzenia Zastępcom Burmistrza oraz Sekretarzowi prowadzenia
określonych spraw gminy

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.). zarządzam co następuje:

1. Powierzam J i II Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna oraz
Sekretarzowi Gminy prowadzenie spraw związanych z udzielaniem urlopów
pracownikom Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna tych wydziałów (biur),
które zgodnie z Regulaminem Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy
Konstancin-Jeziorna im podlegają.

2. I i II Zastępca Burmistrza oraz Sekretarz Gminy opiniują wnioski kierowników
wydziałów (biur), które im podlegają po czym Burmistrz podejmuje decyzje
o udzieleniu urlopu.

I i II Zastępca Burmistrza opiniuje wnioski o udzielenie urlopu kierowników
jednostek organizacyjnych gminy im podlegających zgodnie z regulaminem
organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jezioma, po czym ostatecznie
Burmistrz podejmuje decyzje o udzieleniu urlopu.

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania.

URMISTRZ

- ZZ!łżflcrz k


